

OHB Main Café

Menu for the Week of
06/06/16

Freshly Prepared

at

- Strawberry & Spinach Salad (v) (h)
- Fennel & Artichoke Salad (v) (h)
- Corn & Black Bean Salad (v) (h)
- \$0.44 oz.

**Sandwiches,
Salads & Parfaits
Available Daily**

Burritos or Bowls
Made to Order

Fresh Fish and Crab Cake
with an Asian Flair

Breakfast

6:30 am – 9:30 am

Continental Breakfast

6:30 am – 11:00 am

Lunch

11:00 am – 2:00 pm

Snacks & Beverages

11:00 am – 2:00 pm



Monday

(b)(4)

Breakfast

- Pumpkin Banana Pancakes (v) \$3.99
- Fresh Mozzarella, Roma Tomato & Basil (v) \$6.09
- Beef & Broccoli \$6.99 (b)(4)
- Brie and Caramelized Onion Cheesesteak (Regular/Large) \$6.99/\$8.99
- Tomato Basil (12 oz. / 16 oz.) (v) \$1.89/\$2.39
- Build Your Own Taco Salad \$0.44/oz. (b)(4)

Soup

Tuesday

(b)(4)

Breakfast

- Pumpkin Banana Pancakes (v) \$3.99
- Ambassador Club \$6.49
- Chicken & Cashews \$5.99 (b)(4)
- Chili Pepper Cheesesteak (Regular/Large) \$6.99/\$8.99
- Bean with Ham (12 oz. / 16 oz.) \$1.89/\$2.39
- Chicken Burrito \$0.44/oz. (b)(4)

Soup

Wednesday

(b)(4)

Breakfast

- Pumpkin Banana Pancakes (v) \$3.99
- Chicken, Sun-Dried Tomato & Chipotle \$6.49
- Pad Thai with Shrimp \$6.99 (b)(4)
- Roasted Garlic & Mushroom Cheesesteak (Regular/Large) \$6.99/\$8.99 (b)(4)
- Italian Wedding (12 oz. / 16 oz.) \$1.89/\$2.39
- National Turkey Month:* \$0.44/oz. (b)(4)
- Roast Turkey, Stuffing, Mashed Potatoes, Gravy,
Fresh Vegetable du Jour, Cranberry Sauce

Soup

Thursday

Breakfast

- Pumpkin Banana Pancakes (v) \$3.99
- Chicken Caesar Ciabatta \$6.99
- Sesame Chicken \$5.99 (b)(4)
- Spicy Italian Cheesesteak (Regular/Large) \$6.99/\$8.99
- Corn Chowder (12 oz. / 16 oz.) (v) \$1.89/\$2.39
- Chicken Quesadilla \$0.44/oz. (b)(4)

Soup

Friday

Breakfast

- Pumpkin Banana Pancakes (v) \$3.99
- Roast Beef, Brie & Caramelized Onions \$6.09
- Mongolian Beef \$6.99 (b)(4)
- Spinach & Goat Cheese (Regular/Large) \$6.99/\$8.99 (b)(4)
- New England Clam Chowder (12 oz. / 16 oz.) \$1.89/\$2.39
- Steak Fajitas \$0.44/oz. (b)(4)

Soup

(h) Healthy Course Selection

(b)(4)

(v) Vegetarian

Café Hours of Operation: 6:30 am to 2:00 pm